Ano I I • Nº 93 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 14 de março de 2016

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍ

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

ATO DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                                                                   01

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA                             01

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 005/2015

PREGÃO PRESENCIAL 003/2015

A Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, através do prefeito faz saber
a quem interessar que conforme informação abaixo relacionada foi
fi rmado o presente Termo de Aditivo.
Ata: 005/2015
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraí/TO
Contratada: Rudimar Martelli
Modalidade: Pregão presencial 005/2015
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto, prorrogação da
vigência do contrato passando a vigorar a partir de 06/03/2016 até
26/03/2017.
Data da Assinatura: 07/12/2015
Signatários: Francisco Júlio Pereira Sobrinho, Rudimar Martelli

Guaraí, Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de
março do ano de dois mil e dezesseis.

FRANCISCO JÚLIO PEREIRA SOBRINHO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 003/2015

PREGÃO PRESENCIAL 005/2015

O Fundo Municipal de Assitência Social de Guaraí/TO, através da
gestora faz saber a quem interessar que conforme informação abaixo
relacionada foi fi rmado o presente Termo de Aditivo.
Ata: 003/2015
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí/TO
Contratada: Izaias Alves Coelho-ME
Modalidade: Pregão presencial 004/2015
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto, prorrogação da
vigência do contrato passando a vigorar a partir de 01/03/2016 até
31/07/2016.
Data da Assinatura: 29/02/2016
Signatários: Simonya Maria Nunes dos Santos, Izaias Alves Coelho

ATO DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL   E

CIDADANIA

Secretária: SIMONYA MARIA NUNES DOS SANTOS

Guaraí, Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de
março do ano de dois mil e dezesseis.

Simonya Maria Nunes dos Santos
Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 002/2015

PREGÃO PRESENCIAL 005/2015

O Fundo Municipal de Assitência Social de Guaraí/TO, através da
gestora faz saber a quem interessar que conforme informação abaixo
relacionada foi fi rmado o presente Termo de Aditivo.
Ata: 002/2015
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí/TO
Contratada: Gabriel Viana Braga
Modalidade: Pregão presencial 004/2015
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto, prorrogação da
vigência do contrato passando a vigorar a partir de 01/03/2016 até
31/07/2016.
Data da Assinatura: 29/02/2016
Signatários: Simonya Maria Nunes dos Santos, Gabriel Viana Braga

Guaraí, Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de
março do ano de dois mil e dezesseis.

Simonya Maria Nunes dos Santos
Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 005/2015

PREGÃO PRESENCIAL 005/2015

O Fundo Municipal de Assitência Social de Guaraí/TO, através da
gestora faz saber a quem interessar que conforme informação abaixo
relacionada foi fi rmado o presente Termo de Aditivo.
Ata: 005/2015
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí/TO
Contratada: Associação Agape
Modalidade: Pregão presencial 004/2015
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto, prorrogação da
vigência do contrato passando a vigorar a partir de 01/03/2016 até
31/07/2016.
Data da Assinatura: 29/02/2016
Signatários: Simonya Maria Nunes dos Santos, Wanderlan Dora
da Silva

Guaraí, Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de
março do ano de dois mil e dezesseis.

Simonya Maria Nunes dos Santos
Fundo Municipal de Assistência Social

Ano I I • Nº 93 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 14 de março de 2016 02

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL

F!"#$%&$' J()%' P*!*%!" S'+!%#.'
Prefeito Municipal de Guaraí

A#57#%' M"!5%#& P*!*%!"
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

V")8%!*#* D'!" 8" S%):"
Chefe do Diário Ofi cial de Guaraí

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 004/2015

PREGÃO PRESENCIAL 005/2015

O Fundo Municipal de Assitência Social de Guaraí/TO, através da
gestora faz saber a quem interessar que conforme informação abaixo
relacionada foi fi rmado o presente Termo de Aditivo.
Ata: 004/2015
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí/TO
Contratada: Associação Esportiva Emídio Ferreira
Modalidade: Pregão presencial 004/2015
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto, prorrogação da
vigência do contrato passando a vigorar a partir de 01/03/2016 até
31/07/2016.
Data da Assinatura: 29/02/2016
Signatários: Simonya Maria Nunes dos Santos, José Emidio Filho

Guaraí, Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de
março do ano de dois mil e dezesseis.

Simonya Maria Nunes dos Santos
Fundo Municipal de Assistência Social